ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЯР ЧАЛЛЫ ШӘҺӘРЕ МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 деврания 20242

KAPAP 1069

О внесении изменений в устав муниципального автономного учреждения города Набережные Челны «Молодежный центр «Заман»

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», статьей 41 Устава города, Постановлением Исполнительного комитета от 14.12.2010 № 8140 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации, муниципальных учреждений города Набережные Челны, а также утверждения уставов муниципальных учреждений города Набережные Челны и внесения в них изменений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в устав муниципального автономного учреждения города Набережные Челны «Молодежный центр «Заман», утвержденный Постановлением Исполнительного комитета от 29.06.2020 № 3119, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Муниципальное автономное учреждение города Набережные Челны «Молодежный центр «Заман», (далее - Учреждение) создано Постановлением Исполнительного комитета от 13.03.2008 № 587 путем изменения типа существующего муниципального учреждения «Молодежный центр «Заман» для реализации социально значимых молодежных инициатив, формирования устойчивой гражданско-нравственной позиции молодежи в возрасте от 14 до 35 лет.».

2. Наделить директора муниципального автономного учреждения города Набережные Челны «Молодежный центр «Заман» Кузнецову Анну Олеговну полномочиями по государственной регистрации устава муниципального автономного учреждения города Набережные Челны «Молодежный центр «Заман» в налоговом органе.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М.

Руководитель Исполнительного комитета



Ф.Ш. Салахов